

اسطوره انگلیس خشم BBC را به جان خرید

گری لینکر: برای بچه‌های غزه گریه می‌کنم

نمی‌توانم ساکت باشم

گری لینکر وقتی صحبت از شرایط بحرانی غزه می‌شود، بغض گلویش را می‌گیرد و می‌گوید این بدترین چیزی است که در تمام عمرش دیده. مدتی برنامه «بازی روز» مرتباً از بحران انسانی غزه صحبت می‌کند، جایی که نیروهای اسرائیلی با وجود اعلام آتش بس از سوی سازمان‌های بین‌المللی به حملات خود ادامه می‌دهند. دولت اسرائیل شدت تحت فشار جامعه بین‌الملل است برای پایان دادن به جنگی که از زمان آغازش در نیمه مهر گذشته، صدها هزار نفر را بی‌خانمان کرده و نزدیک به ۳۵ هزار کشته بر جای گذاشته است.



عملیات بازگشت

استقلال - فولاد

گزارش ویژه از فساد در فوتبال

احضار دلال‌ها و راز عقب‌ماندگی باشگاه‌ها



سنگ‌های سیاه پرواز اختصاصی آقای سرمربی

ریخت و پاش‌های نجومی

احضار چند مدیر فدراسیون

پرسپولیس در لیگ نخبگان منتظر بود چه نقل و انتقالاتی کنسرسیوم بانکی

فرصت انتقام

از نیشان و اولسان

تغییرات در سهمیه خارجی‌های لیگ برتر جدی شد

چراغ سبز فدراسیون برای ورود ستاره‌های خارجی

نکونام شانس اول است

جانوریو: منتظر قهرمانی استقلال هستم

استقلال فصل

آل کثیر بهترین گلزن فصل پرسپولیس شد

عیسی؛ فرشته نجات سرخ‌ها

یامگا برای بازی اعلام آمادگی کرد

بازگشت الماس سیاه استقلال

نیمکت سپاهان شاید به سرمربی قهرمان برسد

ادیوس ژوزه مورایس

امیر علی اکبری: به خاطر کشتی مجری‌گری را قبول کردم

دوست دارم سینما را تجربه کنم

۳۸ بازی فقط دو گل

اریک گیت حیف پول

کریستوف دام: زندگی ارزش جنگیدن با سرطان را دارد

کریستوف دام که از مدتی پیش گفته بود به سرطان ریه مبتلا شده است، با حضور در استودیوی تلویزیون کشور آلمان درباره ابتلای خود به سرطان این جملات را به زبان آورد: «مدتی است دارم شیمی‌درمانی می‌کنم و وضع بدی ندارم. البته شیمی‌درمانی بی‌بناپی‌ام را کم کرده ولی با گذشت زمان دیگر مثل روزهای اول از اسم سرطان نفی‌ترسم. درمان خوب پیش می‌رود و دیگر به مرگ فکر نمی‌کنم. می‌دانم که با ادامه درمان می‌توانم بیماری را مهار کنیم تا سرطان مرگبار به بیماری‌ای مزمن و خفیف تبدیل شود. اگر علم کمی دیگر پیشرفت کند حتی شاید بتوانیم مبتلایان را نجات دهیم. من به همه کسانی که با این هیولا دست و پنجه نرم می‌کنند یک پیام دارم: شجاع باشید، بجنگید. این جانساز را قبول کنید. زندگی ارزشش را دارد.»

کاهش چشمگیر جرمه ویسی

کمیته استیفاف فدراسیون فوتبال درباره کاهش جرمه ویسی این خبر را روی سایت خود منتشر کرد: در خصوص گزارش ابرازی علیه عبدالله ویسی، سرمربی تیم فولاد خوزستان مبنی بر نشر اکاذیب از طریق مصاحبه بعد از مسابقه با تیم آلومینیوم اراک در تاریخ ۱۴۰۳/۲/۱۹ با توجه به مجموع اوراق و محتویات پرونده و با عنایت به مفاد مطالب منتشره از سوی ایشان و بیان عباراتی از قبیل ایجاد حاشیه برای تیم‌های خوزستانی،

هیأت مدیره در خصوص اوسمار به درویش اختیار تام داد

جلسه هیأت مدیره پرسپولیس در چند مرحله در مدت اخیر برگزار شده است که جدا از بحث‌های کلان باشگاه و تیم، هیأت مدیره در خصوص آینده کاری و ادامه همکاری اوسمار بحث‌های مفصلی داشته است. در نهایت اعضای هیأت مدیره بحث و تصمیم‌گیری در خصوص آینده و ادامه همکاری با سرمربی برزیلی را به مدیر عامل باشگاه محول کرده و به درویش اختیار تام داده‌اند تا او در موعد مقرر ادامه مذاکره با مربی برزیلی تیمش را پی بگیرد. البته این اختیار نام تام زمانی اعتبار خواهد داشت که ترکیب هیأت مدیره دچار تغییرات نشود.

پرسپولیس از مربی استقلال شکایت می‌کند

صحبته حمیدرضا رجبی مربی استقلال در کنفرانس پیش از بازی مقابل فولاد که طبق معمول در غیاب نگونام، یکی از دستیارانش در جلسه حضور داشت، بار دیگر جنجالی از آب درآمد: مربی که در صحبت خودش مدعی شد پرسپولیس ۱۴ امتیاز از اشتباهات داور کسب کرده است. یکی از مستولان باشگاه پرسپولیس پس از این صحبت به ایران ورزشی گفت: باشگاه پرسپولیس پس از ادعای مربی استقلال از این مربی شکایت کرده و تا پایان این مساله را پیگیری خواهد کرد تا به ادعای این مربی در کمیته انضباطی رسیدگی شود.

احضار دلال‌ها و راز عقب‌ماندگی باشگاه‌ها

سر مقاله

داود عطایی

عملکرد مدیرانی که با برخی دلالان هماهنگ بودند، بی‌دلیل قیمت بازیکنان بی‌کیفیت و بعضاً نیمکت‌نشین بالا رفته و امکان خرید بازیکنان در تراز یامگا، اورونوف، تورس، آلوز، بلاتکو، ماشاریوف و ملی پووشان ایرانی برای بسیاری از تیم‌ها تقریباً غیرممکن شده است. وقتی تیم‌های اول تا سوم لیگ مجبور باشند برای ۱۰ تا ۱۵ بازیکن با کیفیت در حد و اندازه‌های لیگ قهرمانان آسیا که از سال آینده با عنوان لیگ نخبگان آسیا برگزار می‌شود، مبلغی حدود ۴۰۰ تا ۴۵۰ میلیارد هزینه کنند عملاً امکان رعایت قوانین لیگ و فیرپلی مالی امکان‌پذیر نیست. تاسف‌برانگیز اینکه سرخ این افزایش بی‌رویه و بی‌دلیل قیمت‌ها از یک سو به مدیران لالیق کارنابلد در باشگاه‌ها و دلالان کاملاً هماهنگ با آنها برمی‌گردد. از سوی دیگر مماشات و مصلحت‌اندیشی‌های بی‌منطق فدراسیون نشینان محافظه‌کارانمان در زور قانون توسط این افراد و کسب درآمد نامشروع از جابه‌جایی بازیکنان مساله‌دار و فراهم می‌کند. شاید یکی از راه‌حل‌ها جابه‌جایی کامل تیم مدیریتی فدراسیون و سازمان لیگ در انتخابات آینده فوتبال و آمدن مدیران جوان، با سواد، با انگیزه و با روحیه انقلابی و فسادستیزی باشد که از روز اول نشستن روی صندلی مدیریت به فکر شکستن حلقه ناصواب مدیران کارنابلد و برخورد کاملاً قانونی و انضباطی با دلالان زالوصفتی باشد، که آگاهانه بر پیکر نحیف فوتبال باشگاهی لگد می‌زنند و قوانین فیرپلی مالی را با انواع و اقسام ترغندها به سخره می‌گیرند. به امید روزی که نتیجه احضار دلالان ناسالم و مدیران مساله‌دار حذف همیشگی آنها از فضای فوتبال باشگاهی کشور باشد. اتفاقی که در فوتبال اروپا و به طور خاص اسپانیا افتاد و پلیس اسپانیا با قاطعیت با رویبالیس رئیس خطای و جنجالی فدراسیون کشورش برخورد و به محض بازگشت به کشورش او را بازداشت کرد.

پدیده دلالیسم بی‌تردید یکی از مهم‌ترین دلایل عقب‌ماندگی فوتبال باشگاهی ایران در یک دهه گذشته است. روزگاری فوتبال ایران در آسیا آقای می‌کرد اما در ۱۰ سال گذشته شاهد افول قدرت باشگاهی در آسیا هستیم. یکی از دلایل این پسرقت در برابر تیم‌های حرفه‌ای ژاپن، کره جنوبی، قطر، عربستان و امارات، جولان دلالان بی‌سواد در فوتبال ایران است. افزایش غیرواقعی قیمت بازیکنان بی‌کیفیت، ترانسفر بازیکنان با به سن گذشته، بازنشسته و بعضاً مصدوم و از زده خارج فقط گوشه‌ای از دسته گل‌های دلالان زالوصفت فوتبال باشگاهی است. متأسفانه عدم قاطعیت فدراسیون و سازمان لیگ در اجرای قانون سقف قراردادهای لیگ امسال و مماشات با تیم‌های متخلف هم تیم‌های خطاکار را جری‌کرد، هم باعث تهدید و اعتراض سایر تیم‌ها به عدم رعایت فیرپلی مالی شد. اعتراض‌های همیشگی نکونام به نحوه جذب بازیکنان تیم‌های سپاهان، پرسپولیس، تراکتور و گل‌گهر نمونه بارزی از این عدم قاطعیت فدراسیون و ارکان قضایی و انضباطی‌اش در برابر بی‌نظمی مالی و عدم رعایت قوانین جوانمردانه مالی لیگ برتر بود. در چنین شرایطی اوضاع باشگاه‌ها به خاطر سيطرة برخی دلالان و به اصطلاح مدیر برنامه‌های معروف در لیگ نخبگان آسیا در سال آینده بی‌شک بحرانی خواهد بود. به دلیل نحوه

تاریخ شفاهی، بخشی از سرمایه معنوی هر جامعه است. اهمیت حفاظت از این گنجینه زمانی بیشتر است که در معرض زوال قرار گیرد. این امر درباره انقلاب اسلامی که اینک اغلب نقش آفرینان ممتاز آن در جهان عقبی‌خانه‌گزیده‌اند؛ به جهت فهم آنچه «امروز ما» را شکل داده است، اهمیت مضاعف دارد.

انتشارات ایران - شبستان اصلی - راهروی ۲۱ - غرفه ۵۰۶

انتشارات ایران برای حفظ تاریخ شفاهی انقلاب اسلامی مجموعه کتب مختلفی را به چاپ رسانده است که از جمله این آنها، پنج اثر ویژه است که «بازار به روایت» چهره‌های ممتاز در آن بیان شده است. شهید حاج مهدی عراقی، شهید سید اسدالله لاجوردی، کبری سیل سه پور همسر شهید سید علی اندرزگو، مرحوم سید احمد هوایی و سردار علی تحیری. روایت شهید عراقی، خاطراتی است که در نیمه دوم سال ۱۳۵۷ در جمع دانشجویان حاضر در نوفل‌لوشاتو بیان شده بود که بار دیگر با دقت پیاده شده و توضیحات لازم برای آن پاورقی شده است. روایت شهید لاجوردی که نیز در سال ۱۳۵۸ ضبط شده بود، با توضیحاتی پژوهشی تبدیل به کتاب جذابی گشته که «جایزه شهید اندرزگو» را نیز به خود اختصاص داد. از این رو، اهمیت نزدیک بودن به واقع در این دو کتاب بیشتر از اغلب کتب تاریخ شفاهی انقلاب اسلامی است.